ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2009002083
PLANO DE APOSENTADORIA CD XPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 7,27%
4. Imobiliario 0,09%
CRI 0,09%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

(%)
66,92%
4,78%
19,76%
0,00%
0,00%
0,21%
15,01%
1,16%
15,78%
0,19%
0,00%
2,70%
2,48%
0,00%
0,00%
0,54%
0,01%
4,30%
19,03%
19,08%
0,02%
-0,08%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,91%

2,98%

POSICAO:
VALOR DI:

Quantidade

32.034
0
627.617

117.906
64
5.948
13

3. Estruturado 7,27%

1.419.983

7.850

20

NOV-2022
R$ 19.536.186

R$
13.072.722

934.414
3.859.886

40.336
2.932.464
225.787
3.083.337
37.068
527.648
485.225

104.746
2.645
839.166
3.718.084
3.728.396
3.483
(15.848)

2.052

1.419.983
18.375
18.375

178.684

178.684

582.130

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 2,98% 273.831 582.130
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 2,80% 546.209
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



